Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 89 • NÚMERO: 15.114 NATAL, 05 DE FEVEREIRO DE 2022 • SÁBADO

 Extrato do Contrato Administrativo n. 01/2022 – Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte

Contratante: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, inscrita no CNPJ/MF sob o n.

07.628.844/0001-20, com sede à Rua Sérgio Severo, n. 2037, Lagoa Nova, Natal/RN, CEP n. 59.063-380, neste ato representada pelo

Defensor Público-Geral, Clístenes Mikael de Lima Gadelha, inscrito no CPF/MF sob o n. 009.389.014-19.

Contratada: TIM S/A, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 02.421.421/0001-11, com representação estabelecida à Avenida João Cabral de

Melo Neto, n. 850, BLC 001, Salas 0501 a 1208, Barra da Tijuca, Rio de Janeiro/RJ, CEP n. 22.775-057, neste ato representada por

Bernard Heskia Zeitune, inscrito no CPF/MF sob o n. 101.984.957-65.

Objeto: contratação de serviços de tecnologia da informação e comunicação, de serviços de telefonia, que serão prestados nas condições

estabelecidas no Termo de Referência, anexo do Edital.

Valor da Contratação: o valor global estimado da contratação é de R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais) para 30 (trinta) meses.

Prazo de Vigência: o prazo de vigência deste termo de contrato é aquele fixado no Edital, que será de 30 (trinta) meses, a contar da data

da publicação em Diário Oficial do Estado, podendo ser prorrogado por interesse das partes até o limite de 60 (sessenta) meses.

Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: Unidade Orçamentária: 05.101-03-122-0100.0001. Ação: 208801 – Manutenção e

Funcionamento da DPE/RN. Natureza: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Fonte: 4100 – Superávit financeiro

– 0001 - Recursos Ordinários.

Fundamento Legal: Processo Administrativo n. 1.573/2021 e a Lei n. 8.666/93.

Natal/RN, 04 de fevereiro de 2022.

Clístenes Mikael de Lima Gadelha

Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte

CNPJ/MF n. 07.628.844/0001-20

Bernard Heskia Zeitune

Tim S/A

                                                                    CNPJ/MF n. 02.421.421/0001-11

Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 89 • NÚMERO: 15.114 NATAL, 05 DE FEVEREIRO DE 2022 • SÁBADO

 Portaria nº 105/2022-GDPGE

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas

atribuições legais, que lhe conferem o artigo 8º, inciso XIII, art. 97-A, incisos II, III e VI, todos da Lei

Complementar Federal de nº 80/1994,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR o Defensor Público BRUNO SÁ ANDRADE, matrícula nº 215.038-7, no dia 09 de

fevereiro de 2022, para participar do evento denominado Semana da Integração do Curso de Direito realizado

pela Diretório Acadêmico da UFERSA, às 19 horas.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos quatro dias do mês

de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois.

Clístenes Mikael de Lima Gadelha

Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte